

16 stycznia 2009



Spotkania, uroczystości, posiedzenia

W Krakowie, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczy w drugim dniu obrad Konwentu Marszałków Województw. Konwent zajmuje się m. in. sprawą usamorządowienia PKP Przewozy Regionalne oraz zmianami w składzie zarządu tej spółki.

W Krakowie, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczy w drugim dniu obrad Konwentu Marszałków Województw. Konwent zajmuje się m. in. sprawą usamorządowienia PKP Przewozy Regionalne oraz zmianami w składzie zarządu tej spółki.

* * *

Z przedstawicielami Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Kielcach, **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie na temat aktualizacji Regionalnej Strategii Innowacji.

W Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli odbędzie się (godz. 14.00) uroczysta inauguracja działań związanych z wdrażaniem certyfikatu „Szkoła Pięknych Umysłów”. Celem tego przedsięwzięcia jest rozwijanie uzdolnień wśród dzieci i młodzieży szkolnej. W inauguracji udział weźmie **Lech Janiszewski**.

Wieczorem (godz. 18.00) w Galerii BWA w Ostrowcu Świętokrzyskim odbędzie się retrospektywna wystawa prac Stanisława Sudnika zatytułowana „Wszystkie moje miłości”. Gościem wystawy będzie **Lech Janiszewski**. Stanisław Sudnik urodził się w Zochcinie w rejonie Opatowa. Ukończył Wydział Projektowania Zieleni w Wyższej Szkole. Głównym tematem jego zdjęć są lasy, pejzaż, kwiaty i Ostrowiec Świętokrzyski. Był współorganizatorem Świętokrzyskiego Towarzystwa Fotograficznego, które pierwotnie działało w Ostrowcu Świętokrzyskim, a także członkiem „Grupy 10×10” w Kielcach i „Grupy 10” działającej na terenie Ostrowca. Jest autorem wielu wystaw indywidualnych i zbiorowych prezentowanych w kraju i za granicą.

* * *

Gośćmi **Marka Gosa**, członka zarządu Województwa byli Zbigniew Muszczak, Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach oraz zastępca komendanta

- Grzegorz Ryski. Rozmawiano na temat możliwych form współpracy pomiędzy Państwową Strażą Pożarną i Ochotniczą Strażą Pożarną a ratownictwem medycznym, realizowanym przez Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.

Z Wojciechem Przybylskim dyrektorem Szpitala Specjalistycznego Świętego Łukasza w Końskich, **Marek Gos** rozmawiał na temat planowanych inwestycji w koneckiej placówce ochrony zdrowia.